Allergy Information
n

the standards of“the Jap _Halal Associ7tion.
We offer a refined taste-%ﬂt cherishes

the essence of Japanese culslne

_J‘

Shrimp, wheat, eggs, beef,
salmon, soybeans, chicken,
apples, sesame seeds

Main Ingredients

Tendon (Tempura on Rice) /

Prawn, shishito pepper, egg

Komatsuna Nibitashi (Simmered Japanese Mustard Spinach) / Komatsuna greens, fried tofu pouch

Grilled Chicken with Tomato Sauce / Chicken, broccoli, tomato, onion, garlic

Dashimaki Tamago (Japanese Rolled Omelette) / Egg

Gyu Yakiniku (Grilled Beef) / Beef, paprika, asparagus, onion, sesame, garlic

Shiro Goma Dofu (White Sesame Tofu) / Sesame

Grilled Spanish Mackerel in Yuzu Marinade / Spanish mackerel

Dried Daikon Radish Strips / Daikon Radish, Carrot, Fried Tofu pouch, snow peas

Sushi / Salmon, Shrimp, Rice THE SUMO LIVE RESTAURANT

Wagyu Tataki (seared beef) / Beef HIRAK ZA

Grilled Vegetables / Seasonal Vegetables *Menu is subject to change. GINZA TOKYO



